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Talent Cup and Santa Claus 
Skopje, 04.12.2022

Дисциплина 305 Мажи/M, 50m Делфин/Fly A: Апсолутна / Open
04.12.2022 - 18:23 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 24.69 Љупчо Ангеловски
Незванични MKD - 18 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 16 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 14 27.06 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 28.11.2021
Незванични MKD - 12 30.44 Даријан Андреев SKO Скопје 01.11.2020
Поени: FINA 2022

Ранг Име и презиме / Full name Кат Г/Y Целосно име на клубот/Full Club Name Време/TimeПоен/Pts Статус

C: 12 и 13 години / 12 and 13 years

1. David Nedelkovski C 13 Skopje, SK 30.15 375
2. Leonel Iliev C 12 Skopje, SK 33.67 269
3. Pavel Tripunovski C 13 Vardar 2018,SK 35.14 237
4. David Milenkovski C 13 Vardar, SK 44.21 119
5. Bleon Sylejmani C 13 F.Kosove, FK 45.34 110
6. Andrej Mitev C 12 Aqua Pro AMS,SK 47.43 96
7. Filip Janevski C 12 Vardar 8, SK 48.93 87
8. Gorazd Babunski C 12 Vardar, SK 51.71 74

B: 14 до 17 години / 14 and 17 years

1. Vedran Andreev B 14 Skopje, SK 27.65 486
2. Darijan Andreev B 14 Skopje, SK 27.67 485
3. Andrej Stojanovski B 15 Skopje, SK 27.68 485
4. Mihail Bogdanovski B 15 Beta S., SK 27.86 475
5. Dimitar Boshnakov B 14 Skopje, SK 28.70 435
6. Den Hyseni B 17 Zenit SA, PR 29.16 414
7. Nikola Stojkovski B 17 Orion, SK 29.89 385
8. Ivan Trpkovski B 14 Aqua Pro AMS,SK 32.53 298
9. Jovan Sazdovski B 14 Orion, SK 34.83 243

10. Petar Simoski B 15 Aqua Pro AMS,SK 35.49 230
11. Petar Trajkov B 14 Delfin, SK 37.40 196
12. Marko Patlidjanovski B 15 Mladost, SK 37.70 192

A: Апсолутна / Open

1. Ivan Simonovski A 22 Aqua Pro AMS,SK 27.01 522
2. Vedran Andreev B 14 Skopje, SK 27.65 486
3. Darijan Andreev B 14 Skopje, SK 27.67 485
4. Andrej Stojanovski B 15 Skopje, SK 27.68 485
5. Mihail Bogdanovski B 15 Beta S., SK 27.86 475
6. Dimitar Boshnakov B 14 Skopje, SK 28.70 435
7. Den Hyseni B 17 Zenit SA, PR 29.16 414
8. Nikola Stojkovski B 17 Orion, SK 29.89 385
9. David Nedelkovski C 13 Skopje, SK 30.15 375

10. Ivan Trpkovski B 14 Aqua Pro AMS,SK 32.53 298
11. Leonel Iliev C 12 Skopje, SK 33.67 269
12. Jovan Sazdovski B 14 Orion, SK 34.83 243
13. Pavel Tripunovski C 13 Vardar 2018,SK 35.14 237
14. Petar Simoski B 15 Aqua Pro AMS,SK 35.49 230
15. Petar Trajkov B 14 Delfin, SK 37.40 196
16. Marko Patlidjanovski B 15 Mladost, SK 37.70 192
17. Bojan Sekulovski A 19 Aqua Pro AMS,SK 38.80 176
18. David Milenkovski C 13 Vardar, SK 44.21 119
19. Bleon Sylejmani C 13 F.Kosove, FK 45.34 110
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Talent Cup and Santa Claus 
Skopje, 04.12.2022

Дисциплина 305, Мажи/M, 50m Делфин/Fly, A: Апсолутна / Open

Ранг Име и презиме / Full name Кат Г/Y Целосно име на клубот/Full Club Name Време/TimeПоен/Pts Статус

20. Andrej Mitev C 12 Aqua Pro AMS,SK 47.43 96
21. Filip Janevski C 12 Vardar 8, SK 48.93 87
22. Gorazd Babunski C 12 Vardar, SK 51.71 74
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